Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Ширинская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Ширинская СОШ»)

Приказ
09.03.2023

№ 31-Д

О внесении изменений в приказ от 09.01.2023 г.
№ 9-Д «О назначении ответственных лиц за реализацию мер
Антикоррупционной политики»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О
противодействии коррупции», на основании решения Общего собрания
работников (протокол от 09.03.2023 г. №2)

приказываю:

1. Внести с 09.03.2023 изменения в состав комиссии по
противодействию коррупции, заменив члена комиссии Артюхину Веру
Владимировну, специалиста по закупкам, на Савилову Наталью Эдуардовну,
специалиста по закупкам.

О.Н. СтолповскаяДиректор

С приказом ознакомлены: